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色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※1 スプーン寸法16.0cm　
※2 ハシ寸法18.0cm   ※3 専用ポーチ・炊飯パーツを含みません。 ※4 専用ポーチ・炊飯パーツを含みます。
※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。

ごはんが炊ける弁当箱

BK

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BK : ブラック／4562344361101

■浸水不要！お出かけ前にレンジでチンするだけ。あったかごはんをランチで気軽に。

JBS-360

OK
丸洗い

炊飯パーツフタ

炊飯パーツ本体

炊飯パーツパッキン

ごはん容器フタ

ごはん容器本体

ボディリング

専用ポーチ

・電子レンジ加熱時に使います ・持ち運び時に使います
・背面にミニポケット付き

保温ケース

ステンレス製
魔法びん構造で
高い保温力

米をごはん容器本体の米ラインまで入
れて洗い、米+水ラインまで水を入れて、
炊飯パーツを取り付ける。

炊飯パーツ

水

浸水なし
でもOK！

電子レンジ
加熱
8分

３０分保温したらできあがり！保温ケースに入れ、炊飯パーツを
ごはん容器フタに付けかえる。

炊飯
パーツ

ごはん
容器フタ

1

2

3

保温
30分

専用
ポーチ

そのまま保温
&

持ち運びOK！

電子レンジ (500W) で８分加熱する。
※庫内高さ150mm以上の電子レンジ
　に対応

ごはん容器
本体

米0.7合

ごはん
容器
本体

保温
ケース

★加熱前に20～30分ほど浸水すると、よりおいしく炊けます！ ※白米（無洗米含む）専用です。玄米・炊き込みごはん・おかゆ等の調理には使用しないでください。
※持ち運び時は、専用ポーチに入れてください。

・食洗機OKでお手入れカンタン
　（※保温ケースは入れないで
　ください。）

茶碗1.6杯
（約0.7合）

 ごはんが炊ける弁当箱の使い方

1 2 3

あったかごはん
いただきます！

炊飯パーツ

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）／保温ケースのみの場合
保温効力（6時間）／保温ケースを専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）／電子レンジ使用時
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）／持ち運び時  ※3
本体重量（約kg）※4
梱包単位

JBS-360
0.36
54℃以上
57℃以上
16.0×13.0×14.5
10.0×9.5×12.0
0.4
12個入

ごはんが炊ける弁当箱の仕様一覧表

●１食分のごはんがカンタンに炊ける
●忙しい朝に浸水なしでも OK！
●おうちで炊飯器代わりとしても使える！

こんなに便利！
OK
食洗機

（※ごはん容器のみ）

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧くだ
さい。）

内側

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

CPE-001
18.5×4.5×3.0※1※2
80
30個入

APC-160
17.0×4.0×2.5※1
60
30個入

APE-001
9.0×14.5×23.0
40
36個入

RET-002
11.5×11.5×16.0
60
18個入

RES-002
10.5×12.0×14.0
50
18個入

スープジャーポーチ／フードコンテナースプーン／スプーン・ハシセット／スープジャー用おたまの仕様一覧表


